
PODRUČNI UREDI ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE 

 

BJELOVAR 

Ivana Gundulića 1/I, 43000 Bjelovar 

Tel: 043 242 999, Fax: 043 241 607 

e-mail: bjelovar112@duzs.hr 

ČAKOVEC 

Zrinsko-Frankopanska 9, 40000 Čakovec 

Tel: 040 370 110, Fax: 040 311 320 

e-mail: cakovec112@duzs.hr 

DUBROVNIK 

Liechtensteinov put 31, 20000 Dubrovnik 

Tel: 020 325 037, Fax: 020 312 550 

e-mail: dubrovnik112@duzs.hr 

GOSPIĆ 

Kaniža Gospićka 4, 53000 Gospić 

Tel: 053 617 170, Fax: 053 573 666 

e-mail: gospic112@duzs.hr 

KARLOVAC 

Dr. Vladka Mačeka 8, 47000 Karlovac 

Tel: 047 606 705, Fax: 047 612 601 

e-mail: karlovac112@duzs.hr 

KOPRIVNICA 

Ulica hrvatske državnosti 7, 48000 Koprivnica 

Tel: 048 622 662, Fax: 048 672 433 

e-mail: koprivnica112@duzs.hr 

 

 

KRAPINA 

Ul. Ivana Rendića 7, 49000 Krapina 

Tel: 049 327 703, Fax: 049 371 169 

e-mail: krapina112@duzs.hr 

OSIJEK 

Gornjodravska obala 95-96, 31000 Osijek 

Tel: 031 209 170, Fax: 031 208 575 

e-mail: osijek112@duzs.hr 

PAZIN 

M.B. Rašana 7, 52000 Pazin (PP 78) 

Tel: 052 619 050, Fax: 052 624 446 

e-mail: pazin112@duzs.hr 

POŽEGA 

Kralja Krešimira 1, 34000 Požega 

Tel: 034 290 600, Fax: 034 290 626 

e-mail: pozega112@duzs.hr 

RIJEKA 

Riva 10, 51000 Rijeka 

Tel: 051 352 430, Fax: 051 321 779 

e-mail: rijeka112@duzs.hr 

SISAK 

Ul. Ivana Kukuljevića Sakcinskog 26, 44000 

Sisak 

Tel: 044 811 706, Fax: 044 811 713 

e-mail: sisak112@duzs.hr 

mailto:koprivnica112@duzs.hr


SLAVONSKI BROD 

Ulica Nikole Zrinskog 65a, 35103 Slavonski 

Brod 

Tel: 035 416 701, Fax: 035 445 750 

e-mail: slavonskibrod112@duzs.hr 

SPLIT 

Moliških Hrvata 1, 21000 Split 

Tel: 021 353 800, Fax: 021 260 258 

e-mail: split112@duzs.hr 

ŠIBENIK 

Velimira Škorpika 5, 22000 Šibenik 

Tel: 022 347 425, Fax: 022 347 244 

e-mail: sibenik112@duzs.hr 

VARAŽDIN 

Kratka 1/IV, 42000 Varaždin 

Tel: 042 404 900, Fax: 042 404 915 

e-mail: varazdin112@duzs.hr 

VIROVITICA 

Trg bana Josipa Jelačića 18, 33000 Virovitica 

Tel: 033 725 530, Fax: 033 841 320 

e-mail: virovitica112@duzs.hr 

VUKOVAR 

L. Ružičke 1, 32000 Vukovar 

Tel: 032 450 535, 032 443 241, 

Fax: 032 332 631 

e-mail: vukovar112@duzs.hr 

 

ZADAR 

Andrije Hebranga 11c, 23000 Zadar 

Tel: 023 205 600, 205 601, 

Fax: 023 231 822 

e-mail: zadar112@duzs.hr 

ZAGREB 

Ksaverska cesta 109, 10000 Zagreb 

Tel: 01 3855 771, Fax: 01 4646 533 

e-mail: zagreb112@duzs.hr 


